
 

KUIRIVAARAN LENKKI 10 km  

 

reittiseloste 

Vaativan kuntoilijan lenkki ! 
 
Kuirivaaran lenkki lähtee ja päättyy Pyssylammen rannalle, joka sijaitsee Leipivaara –
Hyrynsalmi maantien nro 891:n varrella 2 kilomeriä Leipivaaran kylältä. Pyssylammilta 
löytyy laavu tulisijoineen, sekä uimaranta, pukukopit ja laituri. Reitti kulkee niin kuivien 
kankaiden, tiheiden kuusimetsien kuin vehmaiden lehtojenkin läpi, joten se näyttää 
kulkijalleen puhtaan Kainuulaisen luonnon monet puolet. Erilaisten metsätyyppien 
lisäksi reitiltä avautuvat myös hulppeat näköalat. Kuirivaaran ja Pyssykuljun päältä voit 
tarkastella Suomen komeimpiin kuuluvaa vaarajonoa useiden kymmenien kilometrien 
matkalta. Loppukesästä matkan varrelta voi poimia suuhunsa metsän antimia, kuten 
mustikoita, hilloja ja myöhemmin syksyllä puolukoita ja vadelmia. Onnekas kulkija voi 
törmätä myös metsämansikoihin, joita on alueella myöskin tavattu. Matkan varrella on 
muutamia lähteistä laskevia puroja, jotka tarjoavat kulkijalle mahdollisuuden nauttia 
raikasta lähdevettä. Varsinkin kesähelteillä kuljettaessa raikas vesi onkin tarpeen, sillä 
korkeuseroja tältä reitiltä löytyy. Kuirivaaran lenkki seurailee osittain UKK-reittiä, josta 
se erkanee omaksi polukseen Kuirivaaran päältä. Risteykset on merkitty selvästi kyltein. 
Pidemmälle vaellukselle aikovat voivat, jatkaa UKK-reittiä pitkin etelään tai pohjoiseen. 
UKK-reitiltä menee myös polku Puolangan kirkonkylälle, jonne matkaa kertyy noin 8 
kilometriä. 

 
Reitti merkitty maastoon punaisin maalimerkein ja opastekyltein 
 
Reitin kiertoon tulee varata aikaa 2-3 tuntia 
 
 
1 Kuirivaaran lenkki alkaa Pyssylammen rannalta, josta se lähtee nousemaan kohti 

Kuirivaaraa. Reitti on korkeuseroiltaan hyvin vaihtelevaa ja se sisältää runsaasti 
jyrkkiä nousuja ja laskuja, jotka tekevät reitistä jokseenkin vaativan. Lenkin 
kosteikkopaikat on päällystetty pitkoksilla.  

 
2 Korkeimmillaan reitti käy Kuirivaaran päällä, josta se lähtee laskemaan alaspäin kohti 

Luhtalampia.  
 
3 Tämän jälkeen reitti kulkee noin kilometrin matkan soratietä pitkin, josta se poikkeaa 

taas polulle ja alkaa nousta kohti Pyssykuljua.  
 
4 Pyssykulju on reitin toiseksi korkein kohta, jonka jälkeen se laskee takaisin kohti 

Pyssylampea. Korkeimmalla kohdallaan reitti kulkee Kuirivaaran päällä noin 350 
metrin korkeudella. Nousuosuuksia reitillä on noin 3 kilometrin matkalla. Reitti on 
merkattu punaisella maalilla ja opastekylteillä.   

  
 


